СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 22.08.2007                                                                                                                     № 41
Об утверждении  тарифов  на жилищно-коммунальные услуги

На основании Федерального   Закона от 30 декабря 2004 года №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», рассмотрев представленные материалы

Совет РЕШИЛ:

1. Утвердить для Москаленского ООО «Коммунальник» тарифы на коммунальные     услуги  для населения  согласно  приложения  №1.
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Сельская новь».

3. Решение вступает в силу через месяц с момента опубликования.
Глава Москаленского

муниципального района                                                                                 В.И. Мосур

Приложение №1

к решению № 41 от 22.08.2007
Тарифы

для населения  на жилищно-коммунальные услуги,

 предоставляемые Москаленским ООО «Коммунальник»

	№ п/п
	Вид услуг
	ед. изм.
	Экономически обоснованный тариф, в т.ч. НДС,  руб.
	Уровень платежей населения, %
	Размер тарифа для населения, в т.ч. НДС, руб.

	1
	Водоотведение

	руб/м.куб
	28,11
	52,5
	14,75

	2
	Вывоз твердых бытовых отходов (с. Звездино)
	руб/м.куб.
	169,92
	100
	169,92

	3
	Вывоз твердых бытовых отходов (с.Элита)
	руб/м.куб.
	192,86
	100
	192,86

	4
	Подача воды из скважины (Шевченко)
	руб/м.куб
	23,14
	22
	5,09

	5
	Подача воды из скважины (Гвоздевка)
	руб/м.куб
	29,20
	31,8
	9,29

	6
	Водоснабжение

 с. Красное Знамя
	руб/м.куб
	43,63
	45,9
	20,01

	7
	Водоснабжение

с. Екатериновка
	руб/м.куб
	47,51
	42,1
	20,01

	8
	Водоснабжение

с. Ивановка
	руб/м.куб
	39,99
	50
	20,01